
Magistrát  města  České  Budě jovice  
S t a ve b n í  ú ř a d  
n á m.  P ř e my s l a  O t a ka r a  I I ,  č .  1 / 1  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Vlastislav Eliáš     
Stavební úřad      
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
 
Značka: SU/6696/2016 Da Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 
Č. j.:      SU/6696/2016-13 Ing.arch. Davidová Markéta 386804040 davidovam@c-budejovice.cz 19.1.2017 
 
 
 

 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí 
v řízení zahájeném dne 1.9.2016 na žádost, kterou podal 

Jihočeský vodárenský svaz, IČO 49021117, S. K. Neumanna 292/19, 370 01  České Budějovice 1, 
kterÝ zastupuje Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČO 47116901, Nábřežní 90/4, 150 00  
Praha 5 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

Obnova řadu surové vody Římov - Plav II. a III. etapa 
Římov 

 

na pozemku st. p. 440, parc. č. 212/2, 212/9, 457/1, 472/2, 472/4, 472/7, 472/8, 475/3, 538/5, 549, 552, 
558, 561/1, 561/6, 561/8, 561/9, 567, 574, 575/1, 577, 585, 593, 601/1, 601/2, 605/1, 607/1, 607/3, 609/1, 
614/1, 614/2, 614/3, 614/4, 614/5, 614/8, 614/12, 614/14, 615/7, 615/10, 615/12, 621/2, 621/6, 628/3, 
628/4, 628/5, 628/6, 628/7, 628/8, 628/9, 641, 1190, 1206, 1220/4, 1220/6, 1220/7, 1220/8, 1221/1, 
1221/2, 1221/3, 1223/1, 1223/4, 1231/3, 1231/4, 1231/6, 1231/8, 1231/10, 1231/11, 1231/13, 1231/16 v 
katastrálním území Doudleby, parc. č. 2825/2, 2836/1, 2923/2 v katastrálním území Kamenný Újezd, st. 
p. 245, parc. č. 1264/5 v katastrálním území Heřmaň u Českých Budějovic, parc. č. 35/1, 35/5, 35/19, 
35/23, 35/24, 35/27, 42, 60/1, 60/6, 60/16, 60/17, 60/18, 60/19, 60/24, 60/25, 60/26, 60/27, 60/30, 60/31, 
60/40, 1113, 1114/1, 1114/2, 1133/2, 1133/5, 1154/2, 1213/1, 1213/3, 1213/7, 1213/9, 1213/18, 1213/21, 
1213/22, 1213/23, 1213/24, 1213/26, 1213/27, 1213/28, 1213/29, 1213/30, 1213/31, 1213/32, 1213/33, 
1213/34, 1213/36, 1213/37, 1213/38, 1213/40, 1213/41, 1213/42, 1213/44, 1213/47, 1239/1, 1239/3, 
1239/5, 1306/1, 1307/8, 1311/1, 1311/4, 1339/1 v katastrálním území Plav, parc. č. 125/1, 136/1, 170/1, 
183/1, 183/2, 200/1, 200/2, 215/1, 1318/1, 1360, 1366, 1367, 1369, 1381, 1416, 1417/2, 1418, 1419, 
1421, 1423, 1426, 1427, 1428, p. p. k. 125, 127, 128/1, 128/2, 134/1, 136, 138/1, 151, 154, 164, 165, 166, 
169, 170, 171, 172, 175/1, 178, 183, 186, 187/3, 201, 202/1, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 212/3, 212/4, 
212/5, 212/6, 212/7, 1318/d1, 1318/d2, 1324, 2790/1, 2791/1, 2795/5, 2825/1, 2826, 2827/1, 2827/2, 
2827/3, 2827/5, 2828/1, 2828/2, 2828/3, 2828/4, 2828/5, 2828/6, 2828/7, 2828/8, 2828/9, 2832/1, 2832/2, 
2832/3, 2832/4, 2832/6, 2922/2 v katastrálním území Římov. 

Viz rozdělovník: 

 



Č.j. SU/6696/2016 Da str. 2 

 
Stavební úřad obdržel po ústním jednání konaném dne 10.1.2017 na stavebním úřadě tyto následující 
podklady: upřesnění projektu – situační výkresy zařízení staveniště, situační výkresy se zákresem 
ochranných pásem vodovodního řadu.  

 

S novými podklady rozhodnutí je možné se seznámit a nahlédnout: Stavební úřad České Budějovice, 
úřední dny pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod.. Po uplynutí 10 dnů ode 
dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
  
Ing. Vlastislav Eliáš 
vedoucí Stavebního úřadu 
České Budějovice 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující po 
dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 
stavebnímu úřadu. 
 
Sdělení bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. SU/6696/2016 Da str. 3 

 
 
 
Obdrží:  
žadatel:  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IDDS: 4qfgxx3 
 
dotčené orgány 
Magistrát města - odbor památkové péče, - zde - 
Magistrát města - odbor dopravy a silničního hospodářství, - zde - 
Magistrát města - odbor ochrany životního prostředí, - zde - 
HZS Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
KHS Jihočeského kraje, IDDS: agzai3c 
inspektorát, IDDS: eb8ai73 
 
obec (dodejky) 
Obec Římov, IDDS: zddefn5 
Obec Plav, IDDS: tnpedpf 
Obec Doudleby, IDDS: kutb5e5 
Obec Heřmaň, IDDS: nexb6ty 
Obec Kamenný Újezd, IDDS: aqebdr7 
 
 
ostatní se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a 
vrácení  zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup:  
Magistrát města – kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde – 
Obecní úřad Římov, Náměstí J. Gurreho 2, 373 24  Římov,   
Obecní úřad Doudleby, Doudleby 6, 370 07  České Budějovice 7,  
Obecní úřad Plav, Plav 57, 370 07  České Budějovice 7,  
Obecní úřad Heřmaň, Heřmaň 43, 370 07  České Budějovice 7,  
Obecní úřad Kamenný Újezd, Náměstí 220, 373 81  Kamenný Újezd  
 
 


		2017-01-23T09:39:59+0100
	mm




